
             

UCHWAŁA NR XXXVI/284/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu   

z tytułu raportu o stanie Miasta Białogard w roku 2020 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 4 i 9 zdanie drugie ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. 

poz. 1038), w związku z art. 15zzh ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 

1842, 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 

159, 180, 694, 981, 1023, 1090, 1162 i 1163) i § 4a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 

marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 

ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do 

właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji   (Dz. U. poz. 570 i 1667 

oraz z 2021 r. poz. 572),  Rada Miejska Białogardu, po rozpatrzeniu raportu o stanie Miasta 

Białogard w roku 2020, uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się Burmistrzowi Białogardu wotum zaufania z tytułu raportu o stanie 

Miasta Białogard w roku 2020. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  

               RADY MIEJSKIEJ 

 

    Tomasz Strząbała     

  
 

 

 

 

 


